[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30.07.2015                                                                                            № 665
станица Полтавская
О создании комиссии по проверке уровня пожарной безопасности
на территории Полтавского сельского поселения

Красноармейского района
Руководствуясь постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 20 декабря 2000 года № 978 «О мерах по укреплению пожарной безопасности жилищного фонда и объектов коммунального хозяйства Краснодарского края и мерах по предупреждению гибели людей при пожарах», решением комиссии администрации муниципального образования Красноармейский район по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 27 июля 2015 года № 16-15 «Об обеспечении пожарной безопасности на территории муниципального образования Красноармейский район в пожароопасном периоде», в целях укрепления пожарной безопасности жилищного фонда, организаций и объектов коммунального хозяйства, расположенных на территории Полтавского сельского поселения, администрация Полтавского сельского поселения Красноармейского района п о с т а н о в л я е т:

1. Создать комиссию по проверке уровня пожарной безопасности на территории Полтавского сельского поселения и утвердить ее состав (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                В. А. Побожий
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Полтавского сельского поселения

от 30.07.2015  № 665
СОСТАВ

комиссии по проверке уровня пожарной безопасности на территории
Полтавского сельского поселения Красноармейского района

	Побожий Владимир Анатольевич

Кузнецова Людмила Михайловна

	глава Полтавского сельского поселения Красноармейского района, председатель комиссии;

начальник общего отдела  Полтавского сельского поселения Красноармейского района, заместитель председателя комиссии;

	Зубрильцев

Иван Евгеньевич
	главный специалист по ГО и ЧС и работе с ЛПХ администрации Полтавского сельского поселения, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Родионов
Андрей Вячеславович

Коханов
Максим Николаевич

Мазко
Александр Александрович

Пономарев
Владимир Николаевич
Пасхальный

Александр Александрович

Никитин

Игорь Николаевич
	главный инженер МП ЖКХ  Красноармейского района
(по согласованию);

начальник ОУУП и ПДН МВД России по Красноармейскому району
(по согласованию);

главный инженер ОАО «Красноармейскаярайгаз»
( по согласованию)
начальник Красноармейского РЭС
( по согласованию)

начальник отдела надзорной деятельности Красноармейского района

(по согласованию)

атаман Полтавского станичного казачьего общества Таманского отдела Кубанского казачьего общества Таманского отдела Кубанского  казачьего войска (по согласованию).

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                В. А. Побожий